
海口市江东新区起步区南片区JDQBN-A03-A地块B1住宅项目景观方案设计及施工图设计项目中标候选
人公示

（招标编号：E4601000001000716001）

公示开始时间: 2024-01-12 00:00 公示结束时间: 2024-01-16 00:00

海口市江东新区起步区南片区JDQBN-A03-A地块B1住宅项目景观方案设计及施工图设计（招标项
目编号： E4601000001000716001 ），经评标委员会评审，确定 海口市江东新区起步区南片区
JDQBN-A03-A地块B1住宅项目景观方案设计及施工图设计 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

海口市江东新区起步区南片区JDQBN-A03-A地块B1住宅项目景观方案设计及施工图设计:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
深圳市喜喜仕景观
及建筑规划设计有
限公司

1282015.75 合格 60 87.16

2
深圳市大地景观设
计有限公司

1538418.90 合格 60 61.64

3
深圳市宏瑞园林景
观有限公司

1739438.97 合格 60 54.68

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
深圳市喜喜仕景观及建筑规划设
计有限公司

罗显俊
园林景观设计中级工程师
编号：2003003048393

2 深圳市大地景观设计有限公司 邓宇昱 2303001121173

3 深圳市宏瑞园林景观有限公司 洪浪 副高 2303001120675

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 深圳市喜喜仕景观及建筑规划设计有限公司 完全响应

2 深圳市大地景观设计有限公司 完全响应

3 深圳市宏瑞园林景观有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式



公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，可向海南同人乐府健康产业有限公司提出，电话
：18505381720。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口江东新区管理局。

五、联系方式

招 标 人: 海南同人乐府健康产业有限公司

地 址: 海口市江东新区江东大道200号

联 系 人: 吴经理

电 话: 18562313530

电子邮件:

招标代理机构: 山东华能建设项目管理有限公司

地 址: 山东省泰安市高新区奥源时代大厦

联 系 人: 程磊

电 话: 15020016063

电子邮件:


